
Liste des pièces dont vous avez besoin :   MONTAGE DU PIED ROUE 
 1 – 1 x 37A40/040 Embout entretoise Strut nozzle 
 2 – 2 x 51F13/000 Ecrou frein Prevailing torque nut 
 3 – 1 x 55C41/408 Goupille avec câble Pin with cable 
 4 – 1 x 51E04/018 Rondelle M8 M8 washer 
 5 – 1 x 51C13/050 Vis M8x50 M8x50 screw 
 6 – 1x 32064/000 Guide pied Pipe guide 
 7 – 1 x 37X12/125 Pied avec roue Wheel with pipe 

 
 
1 – Montage de l’écrou dans l’entretoise : 

 
 
2 – Montage de l’entretoise dans le bas du tube de l’échelle basse : 
L’écrou frein doit être positionné vers le bas (c©est-à-dire pièce retournée de 180° par rapport à la photo ci-
dessus) 
 

 
 
 



 
3 – Montage du guide : 
 

 
 
4 – Montage de la vis+rondelle + Goupille : 
 

       
 
 
5 – Montage du pied : 
Enfiler le pied dans le guide 
Mettre la goupille 

   


